Prefeitura Municipal de Salto
Pua <1 dr-julho 1053 Çprlm Fc;ne (01 Ti 483-4'W !>■!■■■■ r I I í’3-. .0
CíLixi Pcisl/ií -i CEP 13320 - SALIU - SP CCX IC.-.M bl i.in1 ■ i..

LEI NR, 1549/92
>■-

EUGÊNIO CDLTROt Prefeito Municipal
de Salto, Lstado <!«■ llKc» PaulO» Uftando das atribuições
que lhe sâTo conferidas por 1 e i r

FAZ SABER, RU& n Câmara Municipal
aprovou e ele uancionu l proniuíaa a seguinte lei;

Ar t i qo i...

1992

ITUGÉNÍCr COLTRO
Prefeito Municipal

junho de
r

Aíi Runs abaixo
d i ser mi i nada*»., do Conjunto Habitacional jardim DA CIDADEl

1 u r íríflus^m a ter a seguinte d eh um i nat íío .

a) R li a 1 - Rua Bauru;
h > Rua 2 - Rua 1 rança;
c ) Rua 3 - Rua B 1 r i gu i u
d > Rua 4 Rua Penápol i s
p > R u n 5 - Rua Promlssfío?
f> Rua ó — Rua PI r a sttu n u n j# a. - continuação da Rua

existente deudu ci Jardim Mar f 1 i a

Art i g o 2. Lütft Lei entrará em
v i sor na. data dfi sub PUM 1 Í CÍ3Ç íiÍP P revogadas a ü
d ispofiit, fôes em c: mi 11 r Ar 1 o ..

Prefei t ur a Municipal dl? Gaito

Registrada na Secrrtaria de Governor
pub 1 i cada /ta imprensa local e afixada na sede da